= MUNICIPIO DE ZACATECAS
& ESTADO DE ZACATECAS

s » ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 01/AGO AL 31/AGO/13

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 31/jul/2013
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES
APORTACIONES FEDERALES
PROGRAMAS CONVENIDOS
OTROS INGRESOS
DISMINUCIONES DE ACTIVO
INCREMENTOS DE PASIVO
INCREMENTOS DE PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF.
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRAS PUBLICAS
OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAMO 20
APORTACIONES FEDERALES
INCREMENTOS DE ACTIVO
DISMINUCIONES DE PASIVO
DISMINUCIONES DE PATRIMONIO
EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 31/ago/2013
TOTAL APLICACION

12043823.96
4080324.59
2134284.82
758317.05
264424.05
17160987
8267232.37
1219890
12753845
1592246.84

18341865.57

4218986.24
82836227.49

15327757.09
3881730.11
6595998.59

392165.15
2671891.17
90180.44
1845870.31
5820138.85
2890715.85
23833957.12
110280.51

19375542.3
82836227.49



